消費生活出前講座受講申請書

令和　　年　　月　　日

地域経済振興課　あて

団体名

代表者
住　所
連絡先☎　　　　　　　　担当（　　　）
出前講座を受講したいので、次のとおり講師の派遣を申請します。

	希望日時
	令和　　年　　月　　日（　　）　　　時　　分　～　　時　　分
※午後5時以降や土・日・祝日は要相談

	会　　場

	学習会の名称

	参加予定人数
	人

	参加者の年齢層

	目　　的

（簡単に）

	希望する講座の内容
	「最近流行している悪質商法などについて」など，希望するテーマを記入してください。

	備　　考
	その他希望がございましたら，ご記入ください。

※　事前に内容等について確認のご連絡をさせていただきます。